商品・サービスデザイン費用助成事業計画書

令和５年 ７月 １日

川西市商工会あて

事業所名     川西珈琲

代表者(申請者)名 川西 太郎

下記、事業計画のとおり申請します。

商品・サービス名

 オリジナルブレンド川西珈琲

制作物の内容

シール ・ ラベル ・ パッケージ ・ ポスター

看板 ・ タペストリー

該当するものに○

販路開拓の取組み

（誰に・何を・どのように）

これまで主に中高年齢層に販売していた珈琲を10～20代をターゲットに

販売するため、デザインを一新し、SNS映えするパッケージと看板を作

成します。

新規デザインによる

商品・サービスの

提供開始日

令和５年９月１日から

添付物

・見積書又は請求書（デザインに要する費用がわかるもの）

・デザインイメージ図（既に提供開始している場合はデザイン添付）

・既存の商品・サービスのリニューアルの場合は、現在のデザイン

経費

デザインに要する費用に限る

見積金額（税込） 内容（シール等） 備  考

50,000  看板デザイン費

50,000  パッケージデザイン費

     合計 100,000

新規・リニューアル（いずれかに○）